

40	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Учитель права, экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Учитель информатики и ИКТ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Учитель основ духовно-нравственной культуры народов России	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Рабочий по стирке и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 _____ Васильков В.А. _____
 (подпись) (дата) 14.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 _____ Шаталова Т.А. _____
 (подпись) (дата) 14.12.2018

Заведующий отделением дошкольного образования
 _____ Рябина Р.В. _____
 (подпись) (дата) 17.12.2018

Председатель профкома
 _____ Сафонова Л.Д. _____
 (подпись) (дата) 14.12.2018

Заведующий хозяйством отделения общего образования
 _____ Мацнева Е.Н. _____
 (подпись) (дата) 14.12.2018

Заведующий хозяйством отделения дошкольного образования
 _____ Чернявская Т.П. _____
 (подпись) (дата) 14.12.2018

(должность)
Преподаватель-организатор ОБЖ
(должность)

(подпись)

(ФИ.О.)
Карп Е.Н.
(ФИ.О.)

(дата)
11.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)
2761

(подпись)
Бакшеева Н.А.
(ФИ.О.)

(дата)
11.12.2018
(дата)

(№ в реестре экспертов)
1689

(подпись)
Алферова А.А.
(ФИ.О.)

(дата)
11.12.2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Образовательный комплекс „Озерки“ имени М.И. Бесхмельницына»

Таблица 1



Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение общего образования "Средняя образовательная Озёрская школа"																							
1	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Шаталова Т.А. (Ф.И.О.)	<u>17.11.2020</u> (дата)
Заведующий хозяйством отделения об- щего образования (должность)	 (подпись)	Мацнева Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>17.11.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1689</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Алферова А.А. (Ф.И.О.)	<u>17.11.2020</u> (дата)
--	--	---------------------------	-----------------------------